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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosova - Republic of Kesovo Opsting Orahovac - Muhicipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

Ne. prot.: G4/ /14 4 Datg: /7 1ol 12026

Pér: Kandidaiét
i
Nea: Komisioni f{":l';:"

sl

Duke u bazuar né nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, té Ligjit, Nv. 08/1-197, per
Zyrtarét Publik, paragrall 5 i nenit 8 t& Rregullorés (QRK] NR. 19/2024 per procedurat ¢
perzgiedhjes dhe emérimit té drejtoréve  zévendésdrejtoréve, mésimdhinésye,
bashkipunetoreve profesional, asistentéve, instruktoreve dhe sekretaréve né institncionet
publike edukativo-arsimare dhe aftésuese (IEAA) té arsimil parauniversitar, Udhézimit
administrativ t&é MASHT-it Nr 05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional te Arsimit
té Pergjithshém Drejtoria Konunale ¢ Arsimit ne Rahovee Shpall;

Listén e kandidates s€ pranuar sipas konkursit 04/1043

PEr plotésimin e njé (1) pozite t& liré t& punés me kuadér profesional (& arsimit, per vitin
shkollor 2025 /2026:

Titulli: Mésimdhénés/e pér Program Fillor (me kohé té caktuar),

1. Sheribane Shehu

Kishilla juridike: Palét ¢ pakénaqura kané L@ drejte ankese né afat prej teté (8) ditésh nga
shpallja e késaj liste, prang Komisionit pér shqyrtimin e ankesave né Drejtoring Komunale
Lé Arsimit.
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